licitação da empresa: SERRALHERIA ARMAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº CNPJ: 

30.686.323/0001-41, em todos os seus termos.  

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PERSIANAS PARA ATENDER A NOVA SEDE DA SECRETARIA DE FINANÇAS 

- TRIBUTAÇÃO. 

VALOR GLOBAL: 2.534,40 (dois mil quinhentos e trinta e quatro reais e quarenta centavos) 

Gabinete do Prefeito Municipal de Conceição do Castelo – ES, em 18 de setembro de 2019. 

CHRISTIANO SPADETTO 

Prefeito Municipal